福利購專案-福利優惠特約合約書

(以下簡稱甲方)

立合約書人

和達健生技事業股份有限公司(以下簡稱乙方)

茲為乙方提供甲方所屬員工特約優惠，經雙方同意訂立本合約書，條款如

下：

一、 凡甲方所屬員工（含甲方相關附屬機構員工）得享有雙方約定之優惠

內容。

二、 乙方同意給予甲方所屬員工之優惠方案如下：

優惠內容 注意事項

甲方員工加入會員後得享以下哈根達斯

冰淇淋等商品福利特別價格購物優惠,

乙方所提供之優惠消費內容如下:

1. 就乙方所代理或經銷之產品(包含但

不限定於哈根達斯冰淇淋產品),以定

期或不定期團購方式,提供原價七五

折以上優惠予甲方所屬員工及家屬

自由消費。

2. 乙方免費提供福利購平台供甲方員

工免費登錄會員及自由消費:平台名

稱:FreeGO/平台 LINE@id:@999tgfpy

3. 乙方提供專屬手機網頁版下單連結:

https://www.holkee.com/shop/fg9999

未成年禁止加入福利購

淡江大學員工福利委員會

https://www.holkee.com/shop/fg9999

三、 本合約書有效期限：

自民國 112 年 09月 15日起至民國 113年 12月 31日止，期間屆滿若

任一方未以書面表示不欲續約，則本合約繼續有效，屆期亦同。

四、 合約有效期限內，非經雙方同意，不得任意變更約定之優惠方案。

五、 本合約之變更、修改或未盡事宜，經雙方同意後，以正式書面附加於

本合約方屬有效。

六、 本合約以中華民國法律為準據法。因本合約或違反本合約引起之任何

糾紛或爭議經友善協商無結果時，雙方同意以臺灣台南地方法院為第

一審管轄法院。

七、 本合約書一式兩份，由甲乙雙方各持一份為憑。

立合約書人：

甲 方：

負責人：

聯絡人：

地  址：

電  話：

乙 方： 和達健生技事業股份有限公司

負責人： 鄭元祺

聯絡人： 鄭元祺

地  址： 台南市永康區仁愛街 103巷 65號

電  話： 0989056981/06-2423030

中 華 民 國 1 1 2 年 0 9 月 1 5 日